
UCHWAŁA  Nr XX/172/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 31 marca 2016  r. 

w sprawie powołania Komisji Doraźnej Rady Miasta Świnoujście 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 i poz. 1890) oraz § 35 Statutu Gminy – Miasto Świnoujście przyjętego Uchwałą Nr LII/428/2009 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 26 marca 2009 r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, 

poz. 1247) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Doraźną Rady Miasta Świnoujście zwaną dalej Komisją, obejmującą  

przedstawicieli każdego klubu radnych, w następującym składzie: 

1. Jan Borowski, 

2. Wiesław Góreczny, 

3. Zdzisław Merchelski,  

4. Kazimierz Nowicki,  

5. Andrzej Staszyński. 

§ 2.1. Do zadań Komisji należy opracowanie projektu Statutu Osiedla Karsibór. 

2. Wyznacza na dzień 6 kwietnia 2016 r. pierwsze posiedzenie Komisji Doraźnej, na którym członkowie 

Komisji wybiorą ze swojego składu Przewodniczącego.   

3. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 28 kwietnia 2016 r. i w tym terminie przedłożyć Radzie 

Miasta Świnoujście projekt uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady  Miasta  

Joanna Agatowska  

Id: 39D47FFC-3A51-497C-9180-4558AE83FE49. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

  

 Na wniosek mieszkańców Karsiborza przeprowadzono konsultacje społeczne w dniu 18 marca 2016 r. oraz 

podjęto uchwałę w sprawie pozytywnej opinii dotyczącej propozycji zniesienia jednostki pomocniczej Sołectwo 

Karsibór w celu utworzenia w jej miejsce Osiedla Karsibór. Wobec powyższego niezbędne jest powołanie Komisji 

Doraźnej Rady Miasta Świnoujście, której zadaniem będzie opracowanie statutu jednostki pomocniczej Osiedla 

Karsibór i dostosowanie go do potrzeb społeczności lokalnej.   

 

 

 

Id: 39D47FFC-3A51-497C-9180-4558AE83FE49. Podpisany Strona 2




